
UCHWAŁA NR VIII/ 67 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie rezygnacji z członkowstwa w stowarzyszeniu - „Podkarpacka sieć 

szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie”.  

 

 

 
 Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Gmina Krościenko Wyżne rezygnuje z członkostwa w stowarzyszeniu - 

„Podkarpacka sieć szerokopasmowa z siedzibą w Rzeszowie”.  

 

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 


